OBJETO: REFORMA DO TERMINAL RODOVIÁRIO LOCAL ÁREA DE CONSTRUÇÃO 450,00

MUNICÍPIO: SUZANÁPOLIS/SP MATRÍCULA JARDIM OTÁVIO VALOR OBRA POR M2 186,10R$

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS DATA 11/06/2021

BASE DE DADOS CPOS 181 ‐ CD 05/03/2021 BDI (%) T.C.U. 15,00

ITEM
VALOR DO

MATERIAL

VALOR DA                 MÃO

DE OBRA
 TOTAL                GERAL  %

1  R$                               ‐     R$                  3.506,36   R$                  3.506,36  4,19%

2  R$                21.826,38   R$                  1.513,11   R$                23.339,49  27,87%

3  R$                  1.198,34   R$                        95,37   R$                  1.293,71  1,54%

4  R$                  9.094,25   R$                  1.415,24   R$                10.509,49  12,55%

5  R$                  3.205,64   R$                  1.882,83   R$                  5.088,47  6,08%

6  R$                  7.689,83   R$                19.204,64   R$                26.894,47  32,11%

7  R$                  1.680,55   R$                      511,10   R$                  2.191,65  2,62%

8  R$                  7.676,35   R$                  1.307,87   R$                  8.984,22  10,73%

9  R$                      549,00   R$                  1.390,16   R$                  1.939,16  2,32%

 R$          52.920,33   R$          30.826,68   R$          83.747,02  100,00%

MATERIAIS MDO + EQUIPAMENTO TOTAL GERAL

VALOR TOTAL DA OBRA

PISOS ‐ INTERNOS E EXTERNOS

PINTURAS

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS / TELEFONICAS

SERVIÇOS COMPLEMENTARES

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ‐ RESUMO

INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

SERVIÇOS PRELIMINARES E GERAIS

INFRA‐ESTRUTURA / RADIER ‐ REFORÇO DA FUNDAÇÃO E

PLATAFORMA

PAREDES DE ELEVAÇÃO, MURETAS E DIVISÓRIAS

ESQUADRIAS METÁLICAS

AV. ANTONIO JESUS PASTORELLI, S/Nº

ANTONIO ZIZAS JUNIOR
ENGENHEIRO CIVIL

CREA/SP 5060467805

ART Nº ANEXO

JOSÉ LUIZ GAVA
PREFEITO MUNICIPAL

CPF Nº 056.978.548‐03

RG Nº 18.891.197‐2 SSP/SP

		2021-06-11T15:01:43-0300
	ANTONIO ZIZAS JUNIOR:07846577859